
Pagina  
Delibera n. 60 del 19/09/2018 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  60/2018 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 08/2018 del 19/09/2018 
 
OGGETTO: Aggiudicazione gara informale per erogazione servizio: Corso di aggiornamento 

periodico per lavoratori (quinquennale) così come stabilito dall’accordo sancito in sede di 

Conferenza Stato –Regioni del 21/12/2011, ai sensi dell’art. 37, comma 2, del D.Lgs. 81/2008”. 

 
Il giorno 19 settembre 2018  alle ore 08.30 , debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione del GAL Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fioriti Rolando Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere  X 

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio   X 
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 60 del 19/09/2018 

 

2 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto che nel novembre 2018 i dipendenti del GAL Ternano Paolo Pennazzi e Luana Di Curzio dovranno 

svolgere il corso di aggiornamento “Corso formazione generale lavoratori a basso rischio” in quanto sono 

trascorsi 5 anni dal primo corso svoltosi nel novembre 2013. 

Vista la determina n. 09/2018 del 02/08/2018 con la quale veniva indetta una gara informale per corso il 

corso di aggiornamento “Corso formazione generale lavoratori a basso rischio” in quanto sono trascorsi 5 

anni dal primo corso svoltosi nel novembre 2013. 

Vista la determina n. 12/2018 del 07/09/2018 con la quale a seguito dell’espletamento della gara informale, 

veniva incaricata approvata come economicamente più conveniente la proposta presentata dalla ditta 

Ecostudio di Bussotti Linda con sede in Via S. Antonio, 28 - 05100 Terni per euro 50,00 +IVA per ciascun 

dipendente per il corso di aggiornamento in oggetto. 

Con voto unanime  

 
DELIBERA 

 
Di approvare la determina del direttore n. 12/2018 del 20/09/2018 ed incaricare per l’espletamento del corso 

in oggetto la ditta Ecostudio di Bussotti Linda con sede in via D. Bramante, 103 – 05100 Terni per euro 50,00 

+IVA  a dipendente per il corso di aggiornamento in oggetto, totale per i due dipendenti GAL pari ad € 

100,00+ IVA. 

 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni 19/09/2018 
 

 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
 

Terni 19/09/2018 
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

(F.to Dr. Francesco Contartese)  
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni 08/11/2018          (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/

